

Funkcjonalność pakietu Mobile OCR SDK firmy ABBYY pozwala na zastosowanie technologii ABBYY w różnorodnych produktach, jak:

**Telefony z aparatem.** Współczesne telefony ułatwiają szybkie rejestrowanie informacji zapisanych w dokumentach. Dzięki technologii OCR w telefonie, zdjęcia wizytówek można przekształcać na tekst nadający się do zapisania w książce telefonicznej. Wycinki z gazet lub inne dokumenty można z kolei przekształcać i wysyłać pocztą elektroniczną lub w wiadomości SMS.

**Cyfrowe urządzenia osobiste (urządzenia PDA) lub telefony inteligentne (Smartphone) z aparatem cyfrowym.** Technologia ABBYY OCR w urządzeniu przenośnym może posłużyć do rejestrowania i przekształcania różnego rodzaju przydatnych tekstów, które mogą być następnie przesłane do komputera PC. Przekształcony tekst może być z łatwością umieszczony w kalendarzu, na liście zadań lub w książce adresowej. Błyskawiczna konwersja obrazów przesłanych pocztą lub pobranych z Internetu może się teraz odbywać bezpośrednio w urządzeniu.

**Skanery długopisowe, przenośne i kompaktowe.** Technologię OCR można wykorzystać w skanerach wizytówek, małych skanerach przenośnych lub skanerach długopisowych, dzięki czemu powstają wielofunkcyjne kombinacje sprzętu i oprogramowania na potrzeby rejestrowania wizytówek lub innych zastosowań specjalistycznych.

**Aparaty cyfrowe.** Kod zawarty w pakiecie Mobile OCR SDK nadaje się do wykorzystania w różnego rodzaju aparatach cyfrowych – nie tylko tych, które stanowią element telefonu komórkowego – dzięki czemu możliwe jest rejestrowanie i przekształcanie tekstów w trakcie podróży lub poza biurem.

**“Błyskawiczne rozpoznawanie tekstu” w programach narzędziowych.** Niewielkie rozmiary i wymagania systemowe, jakie charakteryzują pakiet Mobile OCR SDK, powodują że idealnie nadaje się do tworzenia małych programów narzędziowych, które muszą szybko działać i zużywać jak najmniej pamięci. Pakiet SDK może służyć do tworzenia aplikacji do “błyskawicznego rozpoznawania tekstu”, w których przetwarzanie obrazu ze strony internetowej, pliku PDF lub innego źródła odbywa się poprzez wskazanie i kliknięcie lub w wyskakującym okienku dialogowym. Przekształcony tekst może być następnie wklejony w oknie wyszukiwarki, podręcznego słownika, narzędzia szkoleniowego lub aplikacji antyspamowej.